Муниципальный Совет

Муниципальное образование «Мошинское»

четвертый созыв
Решение
первой  сессии

от 04 октября 2016 года                                                                                          № 6
дер. Макаровская, Няндомский район, Архангельская область

Об избрании председателя муниципального Совета

муниципального образования «Мошинское»

В соответствии с Уставом муниципального образования "Мошинское", руководствуясь Регламентом муниципального Совета и  на основании тайного голосования по избранию председателя муниципального Совета муниципальный Совет муниципального образования «Мошинское» решил:

1. Избрать председателем муниципального Совета муниципального образования «Мошинское» Назарьеву Наталью Владимировну.

2. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его подписания.

Председатель муниципального Совета                               Н.В.Назарьева